
Doplňující informace pro rodiče dětí na prezenční 

výuce od 19.4.2021 (tj. 1., 2., 3. a 4. ročník) 

 
Všechny informace z předchozího emailu jsou platné, pouze vám sdělujeme doplňující info: 

Ranní družina: 

Příchod v pondělí a čtvrtek (z důvodu testování) je možný pouze v 6.30 nebo v 7.00 hodin. 

V jiný čas nemohou být družinové děti vpuštěny do školy. 

V ostatní dny chodí děti na ranní družinu kdykoliv od 6.30. 

Ranní příchod dětí nenavštěvujících ranní družinu: 

V pondělí a čtvrtek (testování) je příchod těchto dětí dle daného rozpisu: 

1. ročník 7.30 

2. ročník 7.45 

3. ročník 8.00 

4. ročník 8.15 

V úterý, středu a pátek mohou tyto děti chodit do školy od 7.45. 

V pondělí 19.4.2021 počítejte, prosím, s možným zpožděním, které se odvíjí od počtu 

doprovázejících rodičů, který přesně neznáme. Také prosíme ty, kteří si přinesou vlastní 

testy, aby je měli zaškrtnuté v seznamu schválených testů.  

Odpolední družina: 

Odpolední družina pro přihlášené děti je každý den do 16.30. Zvažte však náročnost pobytu 

dítěte v roušce až do odpoledních hodin. 

Školní jídelna: 

Všechny děti mají oběd automaticky přihlášen. Pokud vaše dítě nenastoupí k prezenční 

výuce, je nutné, abyste mu obědy odhlásili u vedoucí školní jídelny. 

Žáci, kteří nenastoupí k prezenční výuce: 

Zákonný zástupce je povinen omluvit žáka písemně (s udáním jména dítěte a důvodem 

nepřítomnosti, datem od-do). 

Dětem pracovníků IZS a dalších specifikovaných povolání je umožněna prezenční výuka 

každý týden. Zájemci o ni se přihlásí osobně, telefonicky nebo emailem. 

 


